Vico 2^o. n^o e^o necesse qd^o iudicium sit q^olibet
 simplex simplicitate virtutis, & bonitatis. Unde
 pot^o esse oppositum virtuti, & bonitati. Si 2^o pars q^o ut di-
 ximus in h^oca pot^o ut sit inuisibilis. n^o ista^o cadere sa-
 tis debeat, talis ut aut e^o oppositum virtuti. apparet n^o p^oter
 reate dictis. i. duabus & metis. & boni. Et hinc et q^o 2^o
 pars, q^o dicitur pot^o esse d^o boni reate dictis: q^o autem sup^o
 illam adens dicitur bonitatis oppositum. Adde hanc oppositum
 dari in oppositum mentali. Primum e^o album, & in malis q^olibet
 xij, ut in hac Primum e^o reate, & album.

51

Vico 2^o iudicium e^o q^olibet reate simplex. Et
 2^o q^o iudicium e^o q^olibet, & dicitur pendens in
 idem, & dicitur dicitur d^o virtuti, & ad h^oca sufficit ut
 nus aut, & sit reate simplex: q^o sup^oflue regere dicitur
 multigeni. Si reate q^olibet sit cadere d^o idem, & uno-
 em, ac p^oter reate q^olibet dicitur, & virtuti, & ex utroq^o
 iudicium dicitur. Et q^o q^olibet dicitur ad idem, & virtuti
 dicitur et inuisibilis ad dicitur, & virtuti: & h^oca dicitur
 et, cum q^o n^o dicitur uno dicitur extrema: hinc ut extrema
 & dicitur, & virtuti: non p^oter talis uno ut e^o d^o reate
 & dicitur extrema, atq^o q^olibet dicitur ad idem, ut e^o d^o reate
 q^o dicitur et ad extrema, ut ad dicitur, & virtuti. Si
 Co 2^o q^olibet, & virtuti & q^olibet reate simplices ut
 reate: q^o dicitur q^olibet, & virtuti.

52

Cognitio enim semper videtur alleg. hanc
 Sol. Voz. I. M. dicitur q^olibet. hanc
 cursus e^o q^olibet reate multigeni: q^o dicitur. Et reate
 dicitur reate e^o, q^o dicitur e^o p^oter uno cogniti ad h^oca
 am; q^o dicitur q^olibet reate dicitur, & dicitur
 sit reate. iudicium ut e^o affirmatio, & negatio: q^o dicitur una dicitur

Si d. 2. q. 1. iudicium est dicit affirmativum, & negativum, tanquam una
 quod altera proprie stat & una singula veritate. 2. q. 1. iudicium
 cum suspensioe ignoratur ex alia veritate est ex apprehensione.
 atque hoc non est iudicium dicitur: q. 1. dicitur: iudicium habere
 se, q. d. talem referat iudicium: q. quemadmodum non est sub
 sed in se ignorat iudicium externum, sed est in se, ita est
 iudicium mentale non est ignota ex parte, sed est ex apprehensione.
 . . . Sed d. 2. q. 1. ex hoc sequitur d. dicitur, d. cognoscitur tunc non est
 iudicium, & ex apprehensione non ignoratur. Sed sic dicitur: cuius
 iudicium internum ignoratur ex apprehensione nisi in dicta ob
 ipsa dicitur, nisi dicitur, neg. dicitur. Ad hoc iudicium externum
 inducere internum, q. d. supponitur in iudicio ignorantia, &
 iudicium est, videtur illud potest esse certum & dicitur, illud potest
 iudicium, d. non pure apprehendere.

ius 3.

In 44. Quis dicitur iudicium?

Sexta licet in ista dicitur, Anglica d. hinc & iuris natus, d.
 supponatur dicitur iudicium fiale. Sed per q. hoc non est aliud
 quod aut, q. illud affirmet, & negat. Quodammodo & subter d. dicitur
 ac vix sui certificant, atq. in illis dicitur minatur non regar
 rit: q. d. iudicium fiale. Et in his dicitur et dicitur
 iudicium vixte? Resolvitur affirmativa certa est in ista dicitur, d.
 Anglica, q. certificant q. aut non vixte sui, d. aliorum.
 In ista dicitur potest esse maior h. f. d. dicitur in vixte d. f.
 fie. Sed q. in opinione vixte iudicium vixte illud est dicitur.
 cura, d. apprehendatur in se dicitur q. d. iudicium vixte dicitur
 hoc negari non potest, nam unusquisque dicitur vixte dicitur dicitur.

veri, & digito stendi p[er]. tales r[ati]o d[omi]n[us] h[ab]et in iudici
& stendi n[on] p[er] a Phasia, nec ab ulla ju. Tom[us] q[ui]d
Phasia p[ro]p[ri]e n[on] utit[ur] signis instabilibus, ut stendi mus
vatu. b. & signis d. 3. deind[em] p[ro]p[ri]e n[on] distinet, ut se
tenemus d. seg. q[ui] nec h[ab]et h[ab]et iudicat.

60
Opposim[us] diam. salt[em] q[ui] ad Phasiam hinc
vident[ur] venere I. Tom[us] I. Ballar. p[er] 3?

61
I[tem] aia cap. 3. q. 2. art. 2. Inefficiendi in se, q[ui] Phasia
hinc, & belluina, & signa. erud[em] grum n[on] h[ab]et, in se
semente[re] eiusd[em] sp[eci]ei, ut semet[em] ipsa iudicet h[ab]et, & bel
lud: q[ui] si Phasia belluina h[ab]et h[ab]et n[on] iudicat, nec e
st h[ab]et. Et h[ab]et sicut erit d[omi]n[us] sp[eci]ei n[on] s[ed] e[st] certum, ut
certum eius d[omi]n[us] glemus ex se s[ed] h[ab]et, sicut nec d[omi]n[us]
ut d[omi]n[us] glemus vises h[ab]et, & bellu. Alle. h[ab]et iudicium
iudicium n[on] verant[ur] attributa tan Phasia hinc, q[ui] belluina.

62
Arg. 2. Inexia r[ati]o iudicium, & iudicium ab ulla
n[on] d[omi]n[us] glemus, q[ui] q[ui] d[omi]n[us] glemus, & m[ati]a, ut
quodlibet Phasia attingit h[ab]et iudicium, & iudicium, q[ui] cibum
separat: q[ui] & ip[s]is h[ab]et iudicium. In d[omi]n[us] mai. Inexia
m[ati]a n[on] d[omi]n[us] glemus a Phasia, & iudicium, s[ed] h[ab]et, reg. mai.
nam d[omi]n[us] glemus, & d[omi]n[us] glemus h[ab]et iudicium, q[ui] in ipsa extrema r[ati]o
d[omi]n[us] glemus, & p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] glemus, q[ui] nec d[omi]n[us] glemus n[on] p[er] in Phasia
sin minus app[er]it sequens Phasiam h[ab]et amaxeb[er]un
amox sufficere ad maxiam & demaxiam.

62
Inot. q[ui] equus q[ui] h[ab]et p[ro]p[ri]us in d[omi]n[us] q[ui]
in illum cibum, ut iudicet & d[omi]n[us] glemus, &
& d[omi]n[us] glemus, & minor d[omi]n[us] glemus 2. q[ui] h[ab]et iudicium & d[omi]n[us] glemus
cibo. In d[omi]n[us] glemus iudicet nimis exat, & m[ati]a, q[ui]
p[ro]p[ri]e, reg. iud. Alle. p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] glemus nec ut iudicet m[ati]a.